
1 
PZZ.251.3.2020 

Ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określonego jako „Dostawa 

konsolety nagraniowo – produkcyjnej wraz z osprzętem dla Radia Lublin S.A.”. 

 

Ogłoszenie nr 540534934-N-2020 z dnia 07.12.2020 r.  

Lublin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 755771-N-2020  

Data: 30/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Polskie Radio - Regionalna Rozgłośnia w Lublinie "Radio Lublin" S.A., Krajowy 

numer identyfikacyjny 43036873800000, ul. ul. Obrońców Pokoju  2, 20-030  

Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 364 222, e-mail 

roman.myszak@radio.lublin.pl, faks 815 328 728.  

Adres strony internetowej (url): www.radio.lublin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV Procedura  

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postepowaniu  

W ogłoszeniu jest: Data: 07.12.2020, godzina:10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data:10.12.2020, godzina: 11:00 

Lublin, dnia 07.12.2020 r.                                                           Prezes Zarządu 

                                                                                               (-) Mariusz Deckert 


